01863930812, con sede legale Castelvetrano, via GIALLONGHI, 49, 

nella persona del Sig. Errante Giuseppe Dario nato a Castelvetrano il 03/02/1974, C.F.RRNGPP74B03C286X, 

in qualità di Titolare, avente ad oggetto PICCOLI ADATTAMENTI EDILIZI  per un importo pari ad €14.422,97 

(euro Quattordicimilaquattrocentoventidue/97 al netto dell’IVA al 22%) per un totale di € 17.596,02 IVA 

inclusa 

PREMESSO CHE 

I lavori di piccoli adattamenti edilizi sono stati conclusi  nel rispetto della scadenza prevista dal contratto, 

l’Appaltatore ditta ERRANTE GIUSEPPE, partita IVA n.